
Katalog propisa 2017

Nespa computers doo, Podgorica 1

1428.

Na osnovu člana 74 stav 13 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list CG", broj 64/17)
Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je

PRAVILNIK

O OBRASCU ZA IZDAVANJE URBANISTIČKO-TEHNIČKIH USLOVA

("Službeni list Crne Gore", br. 070/17 od 27.10.2017)

Član 1
Urbanističko-tehnički uslovi izdaju se na Obrascu "Urbanističko-tehnički uslovi" koji je sastavni dio ovog

pravilnika.

Član 2
Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 105-2206/2
Podgorica, 25. oktobra 2017. godine

Ministar,
Pavle Radulović



Katalog propisa 2017

Nespa computers doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2017

Nespa computers doo, Podgorica 3



Katalog propisa 2017

Nespa computers doo, Podgorica 4



Katalog propisa 2017

Nespa computers doo, Podgorica 5


